
Banány

Wohnout

Jó to bylo zamlada
když kousnul sem si od hada
jedem napuštěnýho banánu 
no to byl tanec po ránu.

Hned pak já sem pochopil
to co je v jídle zdravej styl
a vyrazil sem do krámu
nakoupit deset kilo banánů.

Prodavačka od rány,
Co na ni asi šly krámy
Nevrle odvětila mi
Že teď právě jí došly banány

A to sem nebyl rád
Teď bude žízeň bude hlad
Řekla mi je to nemilé 

Jó časy sou zlé Kamile
Jó časy sou zlé Kamile
Jó jo jajajaja

Jdu a nevim kudy kam
A jedno vim že unikám
Tam kde jsou volně padaný
Jó na férovku banány

A pohoda a klid je tam
A ve znaku žlutej banán
A maj tam jenom jediný
Jó banánový dějiny

Tak šel sem někam do háje

A vocitl se u ráje 
A dveře byly zadřený
A všechny vokna zavřený

A venku seděl starej chlap
Věkem stopětašedesát
Bylo mu a tak neváhal 
A bílou holí zamával

A řek mi ty si mladej kluk
Máš péro, rizzly, šíp a luk
Chtěl bych se heslo dovědět
Tak pokus se ho povědět

Tak řeknu, že znám jediný
Který mu řeknu bez viny
A to slovo je nevinný
A týká se tý byliny
A týká se tý byliny
Jó jo jajajaja

Tak poslal sem ho do háje
A rozkop dveře do ráje
A to co sem tam uviděl



Sem nikdy nikde neviděl

A nejen že by před námi
Rostly, byly i za námi
A všude kolem plantáže
A na nich žlutý banány

A pak sem se probudil
Řek si že blbej sen to byl
Že nikdy bych se po ránu
Nezakousnul do banánu

Když najednou slyšim mámu
Jak chce abych šel do krámu
Pro jabka a pár banánů
A dvě, tři štangle tvrdejch salámů

Tak co bych po ránu
Já neudělal pro mámu
Tak vstanu a jdu do krámu
Nakoupit deset kilo banánů

A tam jsem pochopil 
Že tohle žádnej sen nebyl
Že na tý ženě od rány
Bylo vidět že má asi krámy
Bylo vidět že má krámy
Jó jo jajajaja

A tak sem si za branou
Já dal špeka a chyt žravou
Neměl sem jinou vidinu
Než vysrat se na rodinu

Těch deset kilo banánů 
A dvacet kilo banánů
A třicet kilo banánů
Já sežral v tu ránu.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

